2022年9月13日

株式会社 大広　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共同ピーアール株式会社

下記のとおり御見積り申し上げます。 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都中央区築地1ｰ13ｰ1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel 03-6260-4855

合計御見積もり金額（消費税別） －

        ※消費税10%別

件　　名　： 株式会社太田胃散　PR活動費として

実施期間：2022年9月

内容 単価 数量 金額　(税別) 備考

㈱太田胃散　PR活動費として 一式 ¥40,000

小　　　計　　Ａ ¥40,000

小　　　計　Ｂ ¥0

合　　　計（　小　計　Ａ　＋　Ｂ　） ¥40,000

消　費　税（　上　記　の　10　％　） ¥4,000

消費税込合計金額 ¥44,000

御　見　積　書

¥40,000

・御見積内容に変更ある場合は、再度御見積させていただきます。

Ⅰ.パブリシティ業務活動費

Ⅱ.その他